1

Nº 223 - DOE – 08/11/22 - p.36

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 06/2022

Processo 2022 nº 2021/52571
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
CONTRATADA: FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE FRANCA gerenciadora do
AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE CAMPINAS – AME CAMPINAS
CNPJ/MF nº 47.969.134/0001-89

OBJETO: Repasse de recursos de INVESTIMENTO referente a aquisição de monitor de ressonância
magnética com sedação e bomba injetora de contraste para o AMBULATÓRIO MÉDICO DE
ESPECIALIDADES DE CAMPINAS – AME CAMPINAS, no exercício de 2022.

Valor: R$ 553.674,08 (Quinhentos e cinquenta e três mil, seiscentos e setenta e quatro reais e oito centavos)
a ser repassado em parcela única no mês de novembro do presente exercício
INVESTIMENTO
UGE: 090192
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10.302.0930.4852.0000
NATUREZA DA DESPESA: 44 50 42
FONTE DE RECURSOS: Fundo Estadual de Saúde – Lei 141/12
Data da assinatura: 07/11/2022